# به پیش!

دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۸۵، ۱۲ فوریه ۲۰۰۷

هر دو هفته یک بار منتشر میشود

شماره ۲۰

اتحاد سوسیالیستی کارگری

دعوت از همه
تشکل ها و
فعالین جنبش
کارگری برای
اتحاد عمل ...

صفحه ۶

قطعه نامه

بمناسبت سالروز
کشتار کارگران
خاتون آباد

صفحه ۱۴

تجمع کارگران
کارخانه شامو
سندج "

صفحه ۱۶

نامه سندیکای